
Ente organizzatore:              SPAC PAITONE

Denominazione della gara:    trofeo FEDERICO MACCARINELLI a.m.

Data di effettuazione:           19 giugno 2016

Località:                              Paitone (Brescia)

Specialità:                           individuale

Qualifica:                           prova di campionato regionale lombardo

Commissario di gara:          Luciano OLIVA

Giudice id gara:                  Ugo PODAVINI

Direttore di gara:                

Giuria:                  

Giuria Società:                     GAM Sarezzo - OSA Valmadrera

Categoria Cadetti / Ragazzi
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (157) STAGNOLI DANIEL SPAC PAITONE ragazzi Nd 526,74 0,00 20,00

2 (151) MACCARINELLI FEDERICO SPAC PAITONE ragazzi Nd 861,91 335,17 13,33

3 (154) FACOTTI RICCARDO GS MARINELLI ragazzi Np 3554,59 3027,85 6,67

Categoria Juniores
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (36) MASSARDI ROBERTO GAM VALLIO TERME junior Dp 402,16 0,00 10,00

Categoria Seniores
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (121) ZANOTTI FRANCO GAM ANA BIONE senior Ad 80,42 0,00 150,00

2 (92) CORTI EMANUELE GAM VALLIO TERME senior Ap 92,08 11,66 148,50

3 (116) CORTI FRANCO OSA VALMADRERA senior Ap 94,50 14,08 147,00

4 (122) TABARELLI MARCO GAM VALLIO TERME senior Ap 99,37 18,95 145,50

5 (102) ALGERI ROCCO UEP NESE senior Ap 110,82 30,40 142,50

6 (94) MONIGA MARCO ANA MAZZANO senior Ap 143,96 63,54 133,50

7 (115) POLINI NAZZARENO GAM VALLIO TERME senior Ad 152,93 72,51 129,00

8 (104) POLETTI MARIA OSA VALMADRERA senior Ap 154,35 73,93 127,50

9 (112) CONFORTI ALESSANDRA ANA MAZZANO senior Ap 161,95 81,53 126,00

10 (91) UBERTI TIZIANO GSA SAN GIOVANNI senior Ad 162,61 82,19 124,50

11 (107) CONFORTI CRISTINA GSA REZZATO senior Bd 163,31 82,89 123,00

12 (119) PELI MAURO GSA SAN GIOVANNI senior Ad 179,95 99,53 118,50

13 (118) SACCHI FERDINANDO GEL GALBIATE senior Ap 191,72 111,30 117,00

14 (93) GRITTI NIVES OSA VALMADRERA senior Bd 193,81 113,39 115,50

15 (103) BUSSI GIACOMO GAM VALLIO TERME senior Ad 205,03 124,61 112,50

16 (114) ZAPPA FULGENZIO GSA SAN GIOVANNI senior Ap 210,80 130,38 111,00

17 (96) PANELLI MAURO GSA SAN GIOVANNI senior Ap 226,39 145,97 105,00

18 (109) MAZZOLINI GRAZIANO GEL GALBIATE senior Ad 228,90 148,48 102,00

19 (108) MASSARDI GIOVANNI GAM VALLIO TERME senior Ap 237,73 157,31 97,50

20 (111) GANDOSSI VALTER GS MARINELLI senior Bd 245,30 164,88 94,50

21 (120) GALUPPINI FRANCESCO GSA REZZATO senior Bp 264,23 183,81 88,50

22 (97) NOLLI MAURIZIO GAM VALLIO TERME senior Ad 269,84 189,42 84,00

23 (105) GATTA FRANCO GAM SAREZZO senior Ad 290,28 209,86 78,00

24 (95) CRESCINI MARIO GAM SAREZZO senior Ad 304,69 224,27 73,50

25 (117) GATTA ILARIO GAM SAREZZO senior Ad 309,29 228,87 72,00

26 (101) SULAS MARIO GSA SAN GIOVANNI senior Ad 309,47 229,05 70,50

27 (99) ZANELLI PIERATTILIO GSA REZZATO senior Bd 317,43 237,01 67,50

28 (100) BALOSSI MASSIMILIANO GEF DINAMO senior Ap 327,13 246,71 66,00

29 (98) CESANA FABRIZIO GEL GALBIATE senior Ap 335,84 255,42 63,00

30 (110) FACCHINI GIORGIO GSA SAN GIOVANNI senior Ap 359,94 279,52 60,00

31 (113) LOSA GIOVANNI GEF DINAMO senior Ad 392,00 311,58 46,50

32 (106) PATRONI SIMONE GSA SAN GIOVANNI senior Bp 1640,75 1560,33 4,50

Categoria Master
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (54) ROSSINI GIANPAOLO AS CAILINESE master Cp 100,48 0,00 144,00

2 (41) CROTTI LORENZO GS MARINELLI master Cd 111,97 11,49 141,00
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3 (67) IMBERTI ARMANDO GS MARINELLI master Cd 114,27 13,79 139,50

4 (61) SCAGLIA RAFFAELE GSA REZZATO master Dd 123,12 22,64 135,00

5 (70) ZAPPULLA MARZIA GAM ANA BIONE master Cp 146,42 45,94 130,50

6 (58) SAPORITO ALESSANDRO GEF DINAMO master Cp 174,44 73,96 121,50

7 (59) LOZEIRO DINA GS GENZIANELLA master Cd 176,28 75,80 120,00

8 (42) SABADINI ALESSANDRO OSA VALMADRERA master Dp 196,73 96,25 114,00

9 (60) MANGANONI ELISABETTA GS MARINELLI master Cp 212,35 111,87 109,50

10 (44) SCHIVARDI GIOVANNI ANA MAZZANO master Dp 221,34 120,86 106,50

11 (73) ZOLDAN UGO GAM VALLIO TERME master Dd 227,31 126,83 103,50

12 (48) BERTELLA MARCO GSA SAN GIOVANNI master Cp 236,65 136,17 99,00

13 (45) FERANDI PIERANGELO GAM VALLIO TERME master Dd 242,79 142,31 96,00

14 (64) CRESCINI GIOVANNI GAM SAREZZO master Cp 252,81 152,33 93,00

15 (51) NEGRI PIERO GEL GALBIATE master Dd 261,60 161,12 91,50

16 (43) TAMI LEONE GSA REZZATO master Cd 262,37 161,89 90,00

17 (78) BONFANTI MARGHERITA OSA VALMADRERA master Cp 266,74 166,26 87,00

18 (46) PINNA FRANCO GSA BOTTICINO MATT. master Cp 269,00 168,52 85,50

19 (68) PILONI GIUSEPPE OSA VALMADRERA master Cp 269,90 169,42 82,50

20 (52) PEZZOTTA GIUSI GS MARINELLI master Ep 275,22 174,74 81,00

21 (66) CONTI LUCA ANA MAZZANO master Dp 292,16 191,68 76,50

22 (65) MASSOLINI FRANCESCO GAM VALLIO TERME master Cd 310,75 210,27 69,00

23 (34) RAVASIO PATRIZIA UEP NESE master Dp 329,28 228,80 64,50

24 (49) BONTEMPI STEFANO GAM SAREZZO master Dd 360,68 260,20 58,50

25 (72) CORTI FABIO C AS CAILINESE master Ep 369,14 268,66 55,50

26 (56) RIVETTA GIUSEPPE GAM VALLIO TERME master Dp 379,43 278,95 54,00

27 (79) MARTINELLI GIACOMO GAM ANA BIONE master Dd 383,14 282,66 52,50

28 (69) MASSOLIINI GIANMARIO ANA MAZZANO master Cd 386,25 285,77 51,00

29 (63) BERNARDELLI ROBERTO GAM ANA BIONE master Dd 444,18 343,70 39,00

30 (80) CHIODI LUIGI GSA BOTTICINO MATT. master Dp 445,35 344,87 37,50

31 (76) PICCINOTTI ELENA GSA BOTTICINO MATT. master Dp 447,29 346,81 36,00

32 (47) RICCHINI ALDO GAM ANA BIONE master Dd 454,40 353,92 34,50

33 (53) PEDERCINI CLAUDIO ANA MAZZANO master Cd 600,49 500,01 27,00

34 (62) PELIZZARI NICOLA ANA MAZZANO master Dp 609,93 509,45 22,50

35 (71) ZIMOTTI ALDO ANA MAZZANO master Dd 740,37 639,89 19,50

36 (55) LOCATELLI FRANCESCO OSA VALMADRERA master Dd 758,26 657,78 18,00

37 (77) SBERNA ANGELO ANA MAZZANO master Dd 882,80 782,32 12,00

38 (57) PACE VITO GAM ANA BIONE master Dd 1047,93 947,45 9,00

39 (74) DE BORTOLI MARISA ANA VALDOBBIADENE master Ep 1128,75 1028,27 7,50

Categoria Amatori
Class. pett Concorrente Associazione md Totale Diff. Soc.

1 (28) MANGILI GRAZIA GSA BOTTICINO MATT. amatori Gp 115,39 0,00 138,00

2 (31) ROVETTA MARINA GAM VALLIO TERME amatori Gd 119,39 4,00 136,50

3 (15) AGUSCIO ANGELO ANA MAZZANO amatori Gd 144,26 28,87 132,00

4 (25) PEGURRI GIANMARIO GS MARINELLI amatori Gd 219,97 104,58 108,00

5 (19) MARINELLI SILVANO GAM SAREZZO amatori Id 229,23 113,84 100,50

6 (17) DIACONU CRISTINA GS MARINELLI amatori Id 286,79 171,40 79,50

7 (1) AMOLINI RUGGERO GAM ANA BIONE amatori Hd 301,43 186,04 75,00

8 (6) PINTOSSI RENATA GSA SAN GIOVANNI amatori Hp 348,96 233,57 61,50

9 (29) CADEI LUIGI ANA MAZZANO amatori Hd 362,67 247,28 57,00

10 (24) FRANCHI GIULIA GAM SAREZZO amatori Gp 388,94 273,55 49,50

11 (20) BENETTI ELISA GSA BOTTICINO MATT. amatori Gp 391,42 276,03 48,00

12 (14) MILANI ROBERTO GEF DINAMO amatori Ip 396,92 281,53 45,00

13 (16) FOGAZZI SABRINA GSA REZZATO amatori Hp 422,46 307,07 43,50

14 (30) ZILBERTI EVELINO GAM SAREZZO amatori Gp 440,76 325,37 42,00

15 (33) LUPIA TOMMASO GEF DINAMO amatori Id 443,02 327,63 40,50

16 (8) LAFFRANCHI VALTER GAM ANA BIONE amatori Ip 484,59 369,20 33,00

17 (21) CORSINI FRANCESCO GSA SAN GIOVANNI amatori Hd 505,18 389,79 31,50

18 (13) POLI EZIO GAM SAREZZO amatori Id 530,31 414,92 30,00

19 (10) MUSITELLI LUCIANO GS MARINELLI amatori Ip 574,66 459,27 28,50

20 (18) GHISLANZONI DANIELA GEF DINAMO amatori Ip 601,94 486,55 25,50

21 (7) GATTA MARINELLA GAM SAREZZO amatori Id 608,43 493,04 24,00

22 (12) TREGAMBE SILVANO GSA BOTTICINO MATT. amatori Ip 671,52 556,13 21,00

Pagina 2 di 3



23 (27) VALSECCHI ANNAMARIA GEF DINAMO amatori Id 788,89 673,50 16,50

24 (26) BUSI VITTORIO GSA REZZATO amatori Ip 800,92 685,53 15,00

25 (23) CAPORALI MAURO GEF DINAMO amatori Id 830,18 714,79 13,50

26 (11) ALBORGHETTI MARILENA UEP NESE amatori Id 934,34 818,95 10,50

27 (3) ZANCHI SILVANO UEP NESE amatori Id 1623,82 1508,43 6,00

28 (2) COLOMBELLI MARCO GEF DINAMO amatori Ip 1865,66 1750,27 3,00

29 (5) PEVERONI GIANPAOLO ANA MAZZANO amatori Id 2096,84 1981,45 1,50
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Categoria Cadetti / Ragazzi
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(157) Nd 8,2400 8,5309 9,2905 9,5034 10,131800 10,525926 -156,00 -195,00 -101,00 -6,00 -68,74 526,74

(151) Nd 8,1500 8,4514 9,1845 9,3924 10,010100 10,382409 -91,00 -340,00 -151,00 -73,00 -206,91 861,91

(154) Np 8,1930 8,4950 9,3314 10,0504 10,502000 11,534059 -85,00 253,00 520,00 1346,00 1350,59 3554,59

Categoria Juniores
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(36) Dp 8,2100 9,0116 9,1444 10,0032 10,185100 10,394600 11,134484 -3,00 30,00 88,00 100,00 165,00 -16,16 402,16

Categoria Seniores
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(121) Ad 9,0000 9,3708 9,4800 10,2815 10,431900 10,594000 11,305558 12,00 -1,00 6,00 40,00 2,00 -19,42 80,42

(92) Ap 8,0200 8,3907 8,4946 9,3017 9,450200 10,005900 10,323192 11,00 -14,00 22,00 21,00 -22,00 -2,08 92,08

(116) Ap 8,5000 9,2622 9,3706 10,1715 10,315300 10,481700 11,202450 -34,00 -9,00 0,00 14,00 5,00 32,50 94,50

(122) Ap 9,0200 9,3809 9,4851 10,2859 10,434400 11,001400 11,314063 -47,00 -11,00 -1,00 21,00 11,00 -8,37 99,37

(102) Ap 8,2200 8,5907 9,1020 9,5038 10,052600 10,220200 10,540682 11,00 20,00 9,00 24,00 17,00 29,82 110,82

(94) Ap 8,0600 8,4306 8,5404 9,3442 9,495200 10,063700 10,383996 10,00 5,00 29,00 46,00 26,00 27,96 143,96

(115) Ad 8,4800 9,2509 9,3528 10,1602 10,303700 10,473200 11,194093 13,00 -34,00 25,00 11,00 36,00 33,93 152,93

(104) Ap 8,2600 9,0249 9,1347 9,5428 10,093400 10,263900 10,575165 -7,00 5,00 32,00 42,00 46,00 -22,35 154,35

(112) Ap 8,4200 9,1849 9,2929 10,0924 10,243900 10,412400 11,134995 -7,00 -13,00 -14,00 51,00 26,00 50,95 161,95

(91) Ad 8,0000 8,3624 8,4656 9,2716 9,424400 9,593400 10,310539 -32,00 -21,00 11,00 64,00 31,00 -3,61 162,61

(107) Bd 8,3200 9,0831 9,1916 9,5932 10,142300 10,314100 11,041831 -15,00 -8,00 7,00 27,00 59,00 47,31 163,31

(119) Ad 8,5600 9,3351 9,4517 10,2537 10,402500 10,561600 11,272205 55,00 33,00 11,00 24,00 -28,00 -28,95 179,95

(118) Ap 8,5400 9,3108 9,4210 10,2304 10,383200 10,551000 11,272772 12,00 9,00 45,00 64,00 19,00 42,72 191,72

(93) Bd 8,0400 8,3943 8,5027 9,3024 9,452500 10,025000 10,343319 -63,00 -9,00 -12,00 37,00 66,00 -6,81 193,81

(103) Ad 8,2400 9,0019 9,1104 9,5200 10,070100 10,243300 10,560497 -37,00 -8,00 47,00 37,00 73,00 -3,03 205,03

(114) Ap 8,4600 9,2244 9,3345 10,1519 10,303500 10,471700 11,192280 -12,00 8,00 85,00 52,00 23,00 30,80 210,80

(96) Ap 8,1000 8,4651 8,5816 9,3933 9,550400 10,121100 10,435239 -5,00 32,00 68,00 67,00 48,00 6,39 226,39

(109) Ad 8,3600 9,1224 9,2349 10,0400 10,192100 10,364800 11,074510 -32,00 32,00 2,00 57,00 68,00 -37,90 228,90

(108) Ap 8,3400 9,0958 9,2057 10,0030 10,150400 10,320200 11,050573 -58,00 6,00 -36,00 10,00 39,00 88,73 237,73

(111) Bd 8,4000 9,1556 9,2706 10,0837 10,232400 10,403600 11,124630 -50,00 17,00 82,00 23,00 53,00 20,30 245,30

(120) Bp 8,5800 9,3553 9,4648 10,2802 10,414300 10,591700 11,311923 67,00 2,00 65,00 -43,00 75,00 12,23 264,23

(97) Ad 8,1200 8,4755 8,5903 9,4017 9,554900 10,130400 10,443416 -61,00 15,00 65,00 68,00 56,00 -4,84 269,84

(105) Ad 8,2800 9,0526 9,1635 9,5805 10,132100 10,295300 11,030628 30,00 16,00 81,00 52,00 13,00 98,28 290,28

(95) Ad 8,0800 8,4442 8,5632 9,3545 9,511800 10,092100 10,405131 -14,00 57,00 -56,00 69,00 104,00 -4,69 304,69

(117) Ad 8,5200 9,2953 9,4105 10,2206 10,374600 10,545800 11,272529 57,00 19,00 52,00 76,00 53,00 52,29 309,29

(101) Ad 8,2000 8,5747 9,0924 9,5039 10,053200 10,225700 10,552547 51,00 44,00 66,00 29,00 66,00 53,47 309,47
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(99) Bd 8,1600 8,5221 9,0411 9,4452 10,005300 10,184800 10,504843 -25,00 57,00 32,00 97,00 96,00 10,43 317,43

(100) Ap 8,1800 8,5426 9,0548 9,4633 10,025400 10,204900 10,520487 -30,00 29,00 36,00 117,00 96,00 -19,13 327,13

(98) Ap 8,1400 8,5038 9,0120 9,4250 9,581300 10,161400 10,485384 -18,00 -11,00 81,00 59,00 102,00 64,84 335,84

(110) Ap 8,3800 9,1723 9,2921 10,0920 10,242200 10,414100 11,135594 147,00 65,00 -10,00 38,00 60,00 39,94 359,94

(113) Ad 8,4400 9,2150 9,3319 10,1534 10,290900 10,471100 11,191000 54,00 36,00 126,00 -49,00 103,00 24,00 392,00

(106) Bp 8,3000 9,0937 9,2125 10,0128 10,163800 10,552800 11,272975 171,00 55,00 -6,00 46,00 1351,00 11,75 1640,75

Categoria Master
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(54) Cp 8,1930 8,5757 9,0947 9,5242 10,075100 10,252700 10,583052 -20,00 -13,00 22,00 -31,00 14,00 -0,48 100,48

(41) Cd 8,0000 8,3918 8,5134 9,3429 9,502500 10,074000 10,410697 31,00 13,00 22,00 16,00 -7,00 22,97 111,97

(67) Cd 8,3900 9,1730 9,2941 10,1155 10,272500 10,453000 11,185127 -17,00 8,00 -19,00 -10,00 43,00 17,27 114,27

(61) Dd 8,3000 9,0918 9,2143 10,0510 10,212900 10,402100 11,142712 -14,00 -4,00 2,00 10,00 66,00 27,12 123,12

(70) Cp 8,4330 9,2210 9,3437 10,1741 10,334700 10,515500 11,251142 -7,00 24,00 31,00 26,00 46,00 12,42 146,42

(58) Cp 8,2530 9,0315 9,1534 9,5800 10,140500 10,314000 11,053544 -62,00 16,00 -7,00 25,00 13,00 51,44 174,44

(59) Cd 8,2700 9,0555 9,1756 9,5918 10,152100 10,333700 11,062272 8,00 -2,00 -71,00 23,00 54,00 -18,28 176,28

(42) Dp 8,0130 8,4011 8,5200 9,3432 9,503700 10,074600 10,411327 -51,00 -40,00 -53,00 -4,00 -37,00 -11,73 196,73

(60) Cp 8,2830 9,0551 9,1747 9,5846 10,142900 10,320600 11,051735 -86,00 -7,00 -94,00 3,00 15,00 7,35 212,35

(44) Dp 8,0430 8,4317 8,5612 9,3813 9,542400 10,124000 10,454466 -45,00 26,00 -84,00 2,00 30,00 -34,34 221,34

(73) Dd 8,4800 9,2757 9,4009 10,2308 10,395500 10,584300 11,332131 25,00 -17,00 -26,00 38,00 62,00 59,31 227,31

(48) Cp 8,1030 8,4813 9,0027 9,4253 9,591500 10,173500 10,513365 -64,00 11,00 -7,00 42,00 58,00 54,65 236,65

(45) Dd 8,0600 8,4614 8,5908 9,4328 9,595900 10,185300 10,530279 42,00 25,00 55,00 22,00 68,00 30,79 242,79

(64) Cp 8,3430 9,1318 9,2536 10,0817 10,250100 10,434400 11,181181 1,00 15,00 8,00 64,00 81,00 83,81 252,81

(51) Dd 8,1500 8,5428 9,0712 9,5016 10,071500 10,265000 11,013160 -4,00 15,00 -21,00 50,00 109,00 62,60 261,60

(43) Cd 8,0330 8,4241 8,5528 9,3758 9,542600 10,133000 10,471537 24,00 44,00 -3,00 48,00 102,00 41,37 262,37

(78) Cp 8,5530 9,3407 9,4647 10,3016 10,464600 11,052000 11,390574 -10,00 37,00 56,00 50,00 72,00 41,74 266,74

(46) Cp 8,0730 8,4639 8,5901 9,4256 9,591800 10,173000 10,512800 22,00 19,00 82,00 42,00 50,00 54,00 269,00

(68) Cp 8,4030 9,1820 9,3024 10,1421 10,304500 10,491500 11,223490 -57,00 1,00 84,00 44,00 68,00 15,90 269,90

(52) Ep 8,1630 8,5721 9,1030 9,5409 10,121300 10,320800 11,062422 32,00 11,00 -41,00 85,00 105,00 1,22 275,22

(66) Dp 8,3730 9,1720 9,3018 10,1232 10,300700 10,491600 11,224984 18,00 29,00 -71,00 86,00 83,00 -5,16 292,16

(65) Cd 8,3600 9,1402 9,2636 10,0849 10,255300 10,443300 11,182975 -45,00 31,00 -20,00 84,00 78,00 52,75 310,75

(34) Dp 8,1330 8,5150 9,0503 9,4814 10,050700 10,245200 10,590728 -72,00 44,00 -14,00 44,00 119,00 36,28 329,28

(49) Dd 8,1200 8,5058 9,0334 9,4456 10,022200 10,212800 10,554668 -34,00 7,00 -123,00 77,00 80,00 39,68 360,68

(72) Ep 8,4630 9,2450 9,3753 10,1944 10,364700 10,542300 11,291614 -119,00 5,00 -149,00 24,00 -34,00 38,14 369,14

(56) Dp 8,2230 9,0158 9,1551 9,5923 10,172800 10,374800 11,111257 -4,00 84,00 7,00 116,00 154,00 -14,43 379,43

(79) Dd 8,5700 9,3616 9,4910 10,3244 10,510200 11,104000 11,455114 -16,00 25,00 9,00 129,00 112,00 92,14 383,14

(69) Cd 8,4200 9,2223 9,3432 10,1550 10,322500 10,512500 11,233275 96,00 6,00 -75,00 55,00 98,00 -56,25 386,25

(63) Dd 8,3300 9,1152 9,2526 10,0855 10,272200 10,472000 11,220418 -40,00 65,00 4,00 138,00 132,00 65,18 444,18
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(80) Dp 8,5830 9,3724 9,5056 10,3427 10,514300 11,124600 11,473935 -38,00 63,00 6,00 67,00 197,00 74,35 445,35

(76) Dp 8,5230 9,3408 9,4713 10,3154 10,483000 11,082600 11,425729 126,00 36,00 76,00 27,00 130,00 52,29 447,29

(47) Dd 8,0900 8,4821 9,0223 9,4613 10,044600 10,252900 10,590360 -11,00 93,00 25,00 144,00 177,00 -4,40 454,40

(53) Cd 8,1800 8,5647 9,1007 9,5214 10,113700 10,323200 11,063749 0,00 77,00 -26,00 223,00 213,00 61,49 600,49

(62) Dp 8,3130 9,1137 9,2538 10,0831 10,281500 10,495500 11,233593 35,00 92,00 -32,00 215,00 234,00 1,93 609,93

(71) Dd 8,4500 9,2442 9,3847 10,2556 10,441000 11,050300 11,402037 10,00 96,00 224,00 125,00 187,00 98,37 740,37

(55) Dd 8,2100 9,0128 9,1435 9,5935 10,165600 10,405800 11,163826 56,00 38,00 95,00 72,00 376,00 121,26 758,26

(77) Dd 8,5400 9,3519 9,4857 10,3602 10,540100 11,150000 11,514280 107,00 69,00 220,00 110,00 193,00 183,80 882,80

(57) Dd 8,2400 9,0526 9,1915 10,0734 10,265400 10,473600 11,242793 114,00 80,00 294,00 191,00 176,00 192,93 1047,93

(74) Ep 8,4930 9,3101 9,4736 10,3624 10,563900 11,183300 11,545975 72,00 217,00 268,00 216,00 224,00 131,75 1128,75

Categoria Amatori
pett md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale

(28) Gp 8,5500 9,3618 9,4951 10,3517 10,525100 11,115300 11,473639 11,00 4,00 10,00 23,00 27,00 40,39 115,39

(31) Gd 9,0100 9,4203 9,5604 10,4128 10,593800 11,182000 11,533239 -4,00 32,00 8,00 59,00 7,00 9,39 119,39

(15) Gd 8,2900 9,0950 9,2340 10,1012 10,272000 10,461200 11,212526 -17,00 21,00 76,00 -3,00 17,00 10,26 144,26

(25) Gd 8,4900 9,3056 9,4529 10,3120 10,483700 11,073400 11,432097 49,00 64,00 35,00 6,00 22,00 43,97 219,97

(19) Id 8,3700 9,2051 9,3648 10,2505 10,454600 11,070300 11,441523 4,00 37,00 -4,00 99,00 78,00 7,23 229,23

(17) Id 8,3300 9,1610 9,3142 10,2110 10,412300 11,023900 11,400679 -37,00 12,00 67,00 71,00 77,00 22,79 286,79

(1) Hd 8,0100 8,4020 8,5425 9,3948 9,580600 10,175700 10,533057 -159,00 2,00 -52,00 32,00 49,00 -7,43 301,43

(6) Hp 8,1100 8,5216 9,0624 9,5213 10,112000 10,331700 11,083904 -43,00 5,00 -26,00 81,00 175,00 -18,96 348,96

(29) Hd 8,5700 9,3927 9,5411 10,4037 11,000600 11,205200 11,574867 28,00 41,00 11,00 103,00 104,00 75,67 362,67

(24) Gp 8,4700 9,2823 9,4148 10,2534 10,445900 11,051500 11,410194 16,00 -4,00 -90,00 134,00 101,00 43,94 388,94

(20) Gp 8,3900 9,1851 9,3300 10,1630 10,341300 10,544000 11,300842 -76,00 40,00 -106,00 32,00 112,00 25,42 391,42

(14) Ip 8,2700 9,1118 9,2703 10,1851 10,380700 10,585100 11,371092 31,00 25,00 207,00 14,00 45,00 74,92 396,92

(16) Hp 8,3100 9,1428 9,2927 10,1612 10,345700 10,562100 11,324846 89,00 56,00 30,00 59,00 142,00 46,46 422,46

(30) Gp 8,5900 9,4104 9,5458 10,4132 11,001100 11,211700 11,570176 57,00 25,00 78,00 88,00 151,00 41,76 440,76

(33) Id 9,0300 9,4800 10,0407 10,5220 11,120300 11,342000 12,134102 73,00 47,00 -8,00 41,00 138,00 136,02 443,02

(8) Ip 8,1500 8,5733 9,1215 9,5536 10,140400 10,340600 11,114659 -74,00 -38,00 -300,00 -34,00 3,00 35,59 484,59

(21) Hd 8,4100 9,2342 9,3829 10,2700 10,464000 11,071800 11,441118 43,00 44,00 136,00 114,00 96,00 72,18 505,18

(13) Id 8,2500 9,1036 9,2701 10,1836 10,381700 10,582900 11,372431 109,00 65,00 194,00 39,00 13,00 110,31 530,31

(10) Ip 8,1900 9,0228 9,1906 10,1028 10,312000 10,524000 11,313066 -19,00 78,00 181,00 110,00 81,00 105,66 574,66

(18) Ip 8,3500 9,1833 9,3449 10,2350 10,451200 11,083200 11,480794 -14,00 56,00 40,00 140,00 201,00 150,94 601,94

(7) Id 8,1300 8,5831 9,1526 10,0540 10,270300 10,490400 11,264243 104,00 95,00 113,00 141,00 122,00 33,43 608,43

(12) Ip 8,2300 9,0936 9,2440 10,1315 10,332500 10,564500 11,371352 169,00 -16,00 14,00 68,00 201,00 203,52 671,52

(27) Id 8,5300 9,3802 9,5432 10,4203 11,031800 11,273800 12,080289 75,00 70,00 -50,00 133,00 261,00 199,89 788,89

(26) Ip 8,5100 9,3522 9,5211 10,4151 11,030200 11,263900 12,075492 35,00 89,00 79,00 129,00 218,00 250,92 800,92

(23) Id 8,4500 9,3111 9,4742 10,3916 10,594500 11,230800 12,022418 144,00 71,00 193,00 87,00 204,00 131,18 830,18
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(11) Id 8,2100 9,0538 9,2242 10,1215 10,344000 11,004400 11,400834 51,00 104,00 72,00 203,00 365,00 139,34 934,34

(3) Id 8,0500 8,4828 9,0453 9,5523 10,194800 10,533600 11,345982 -19,00 65,00 129,00 323,00 829,00 258,82 1623,82

(2) Ip 8,0300 8,4917 9,0809 9,5948 10,254900 10,552300 11,373966 150,00 212,00 198,00 419,00 575,00 311,66 1865,66

(5) Id 8,0900 8,5640 9,1544 10,0931 10,355100 11,060300 11,473084 233,00 224,00 326,00 438,00 613,00 262,84 2096,84
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Ap 562 3546 888 1332 6328 SAp 2216 653 2409 864 979 1895 12969 15563

Ad 562 3546 888 1332 6328 SAd 2216 653 2409 864 979 1895 12969 15563

Bp 562 3546 888 1332 6328 SBp 2206 653 2409 864 979 1910 12969 15563

Bd 562 3546 888 1332 6328 SBd 2206 653 2409 864 979 1910 12969 15563

Cp 562 3546 888 1332 6328 MCp 2327 723 2553 940 1042 1984 12969 15563

Cd 562 3546 888 1332 6328 MCd 2327 723 2553 940 1042 1984 12969 15563

Dp 562 3546 888 1332 6328 MDp 2372 749 2605 969 1066 2019 12969 15563

Dd 562 3546 888 1332 6328 MDd 2372 749 2605 969 1066 2019 12969 15563

Ep 562 3546 888 1332 6328 MEp 2419 778 2660 999 1090 2055 12969 15563

Ed 562 3546 888 1332 6328 MEd 2419 778 2660 999 1090 2055 12969 15563

Gp 562 3546 888 1332 6328 AGp 2467 809 2716 1031 1115 2103 12969 15563

Gd 562 3546 888 1332 6328 AGd 2467 809 2716 1031 1115 2103 12969 15563

Hp 562 3546 888 1332 6328 AHp 2519 843 2775 1066 1142 2141 12969 15563

Hd 562 3546 888 1332 6328 AHd 2519 843 2775 1066 1142 2141 12969 15563

Ip 562 3546 888 1332 6328 AIp 2627 920 2901 1142 1199 2225 12969 15563

Id 562 3546 888 1332 6328 AId 2627 920 2901 1142 1199 2225 12969 15563

Dp 562 3546 888 1332 6328 JDp 2419 778 2660 999 1090 2055 12969 15563

Dd 562 3546 888 1332 6328 JDd 2419 778 2660 999 1090 2055 12969 15563

Gp 0 JGp 0 15563

Gd 0 JGd 0 15563

Ip 562 3546 888 1332 6328 JIp 2684 963 2969 1184 1230 2268 12969 15563

Id 562 3546 888 1332 6328 JId 2684 963 2969 1184 1230 2268 12969 15563

M 2612 888 1332 4832 CM 1824 2239 1279 1296 2350 10425 12510

N 2612 888 1332 4832 CN 1905 2351 1390 1370 2450 10425 12510

TOTALE

Ap 3100 5300 3700 4900 Ap 36,56 10,53 40,09 14,24 16,19 31,35 148,96

Ad 3100 5300 3700 4900 Ad 36,56 10,53 40,09 14,24 16,19 31,35 148,96

Bp 3100 5300 3700 4900 Bp 36,46 10,53 40,09 14,24 16,19 31,50 149,01

Bd 3100 5300 3700 4900 Bd 36,46 10,53 40,09 14,24 16,19 31,50 149,01

Cp 2800 5000 3400 4600 Cp 38,47 12,03 42,33 15,40 17,22 33,04 158,49

Cd 2800 5000 3400 4600 Cd 38,47 12,03 42,33 15,40 17,22 33,04 158,49

Dp 2700 4900 3300 4500 Dp 39,32 12,29 43,25 16,09 17,46 33,39 161,80

Dd 2700 4900 3300 4500 Dd 39,32 12,29 43,25 16,09 17,46 33,39 161,80

Ep 2600 4800 3200 4400 Ep 40,19 12,58 44,20 16,39 18,10 34,15 165,61

Ed 2600 4800 3200 4400 Ed 40,19 12,58 44,20 16,39 18,10 34,15 165,61

Gp 2500 4700 3100 4300 Gp 41,07 13,29 45,16 17,11 18,35 35,03 170,01

Gd 2500 4700 3100 4300 Gd 41,07 13,29 45,16 17,11 18,35 35,03 170,01

Hp 2400 4600 3000 4200 Hp 41,59 14,03 46,15 17,46 19,02 35,41 173,66

Hd 2400 4600 3000 4200 Hd 41,59 14,03 46,15 17,46 19,02 35,41 173,66

Ip 2200 4400 2800 4000 Ip 43,47 15,20 48,21 19,02 19,59 37,05 182,54

Id 2200 4400 2800 4000 Id 43,47 15,20 48,21 19,02 19,59 37,05 182,54

Dp 2600 4800 3200 4400 Dp 40,19 12,58 44,20 16,39 18,10 34,15 165,61

Dd 2600 4800 3200 4400 Dd 40,19 12,58 44,20 16,39 18,10 34,15 165,61

Gp Gp 0,00

Gd Gd 0,00

Ip 2100 4300 2700 3900 Ip 44,44 16,03 49,29 19,44 20,30 37,48 186,98

Id 2100 4300 2700 3900 Id 44,44 16,03 49,29 19,44 20,30 37,48 186,98

M 4200 2500 3700 M 30,24 37,19 21,19 21,36 39,10 149,08

N 4000 2300 3500 N 31,45 39,11 23,10 22,50 40,50 156,66

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B

Ap 1613 1833 2215 980 6641 Ap 922 1294 1352 543

Ad 1613 1833 2215 980 6641 Ad 922 1294 1352 543

Bp 1613 1833 2215 980 6641 Bp 937 1269 1375 535

Bd 1613 1833 2215 980 6641 Bd 937 1269 1375 535

Cp 1613 1833 2215 980 6641 Cp 952 1375 1424 560

Cd 1613 1833 2215 980 6641 Cd 952 1375 1424 560

Dp 1613 1833 2215 980 6641 Dp 968 1404 1450 569

Dd 1613 1833 2215 980 6641 Dd 968 1404 1450 569

Ep 1613 1833 2215 980 6641 Ep 984 1435 1477 578

Ed 1613 1833 2215 980 6641 Ed 984 1435 1477 578

Gp 1613 1833 2215 980 6641 Gp 1001 1466 1505 598

Gd 1613 1833 2215 980 6641 Gd 1001 1466 1505 598

Hp 1613 1833 2215 980 6641 Hp 1019 1500 1533 608

Hd 1613 1833 2215 980 6641 Hd 1019 1500 1533 608

Ip 1613 1833 2215 980 6641 Ip 1056 1571 1595 630

Id 1613 1833 2215 980 6641 Id 1056 1571 1595 630

Dp 1613 1833 2215 980 6641 Dp 984 1435 1477 578

Dd 1613 1833 2215 980 6641 Dd 984 1435 1477 578

Gp 0 Gp

Gd 0 Gd

Ip 1613 1833 2215 980 6641 Ip 1075 1609 1627 641

Id 1613 1833 2215 980 6641 Id 1075 1609 1627 641

M 1613 785 2215 980 5593 M 1117 707 1697 653

N 1613 785 2215 980 5593 N 1161 744 1772 678

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B

Ap 6300 5100 5900 6500 Ap 15,22 21,34 22,32 9,03

Ad 6300 5100 5900 6500 Ad 15,22 21,34 22,32 9,03

Bp 6200 5200 5800 6600 Bp 15,37 21,09 22,55 8,55

Bd 6200 5200 5800 6600 Bd 15,37 21,09 22,55 8,55

Cp 6100 4800 5600 6300 Cp 15,52 22,55 23,44 9,20

Cd 6100 4800 5600 6300 Cd 15,52 22,55 23,44 9,20

Dp 6000 4700 5500 6200 Dp 16,08 23,24 24,10 9,29

Dd 6000 4700 5500 6200 Dd 16,08 23,24 24,10 9,29

Ep 5900 4600 5400 6100 Ep 16,24 23,55 24,37 9,38

Ed 5900 4600 5400 6100 Ed 16,24 23,55 24,37 9,38

Gp 5800 4500 5300 5900 Gp 16,41 24,26 25,05 9,58

Gd 5800 4500 5300 5900 Gd 16,41 24,26 25,05 9,58

Hp 5700 4400 5200 5800 Hp 16,59 25,00 25,33 10,08

Hd 5700 4400 5200 5800 Hd 16,59 25,00 25,33 10,08

Ip 5500 4200 5000 5600 Ip 17,36 26,11 26,35 10,30

Id 5500 4200 5000 5600 Id 17,36 26,11 26,35 10,30

Dp 5900 4600 5400 6100 Dp 16,24 23,55 24,37 9,38

Dd 5900 4600 5400 6100 Dd 16,24 23,55 24,37 9,38

Gp Gp

Gd Gd

Ip 5400 4100 4900 5500 Ip 17,55 26,49 27,07 10,41

Id 5400 4100 4900 5500 Id 17,55 26,49 27,07 10,41

M 5200 4000 4700 5400 M 18,37 11,47 28,17 10,53

N 5000 3800 4500 5200 N 19,21 12,24 29,32 11,18

Pen. FTM

CON CAMBIO MEDIA  - LUNGHEZZA SETTORE (m)

CON CAMBIO MEDIA  - MEDIA SETTORE (m/h)

Senior

Master

Amatori

Totale (m)
Totale Gara 

(m)TEMPO (ss)

Senior

Master

Amatori

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO FRAZIONE SETTORE (mm,ss)

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO SETTORE (ss)

Junior

Junior

Junior

Totale   (m)

Cadetti                         
Ragazzi

MEDIA SETTORE (m/h) TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

Cadetti                         
Ragazzi

Amatori

Cadetti                         
Ragazzi

Junior

LUNGHEZZA SETTORE (m)

Master

Senior

Master

Amatori

Cadetti                         
Ragazzi

Senior



Class. Associazione Punti classif.
Punti      

Cd/Rg

Punti      

Jun

Punti 

Adulti

Punti TOT 

Cd/Rg

Punti TOT   

Jun

Punti TOT 

Adulti

N°  

Cd/Rg
N° Jun

N° 

Sen

N° 

Mast

N°   

Amat

N° Tot 

Adulti
1 GAM VALLIO TERME 883,00 10,00 873,00 0 10 1176 0 1 6 4 1 11

2 GS MARINELLI 759,67 6,67 753,00 7 0 782 1 0 1 4 3 8

3 OSA VALMADRERA 691,50 691,50 0 0 692 0 0 3 4 0 7

4 GSA SAN GIOVANNI 690,00 690,00 0 0 786 0 0 7 1 2 10

5 ANA MAZZANO 682,50 682,50 0 0 765 0 0 2 7 3 12

6 GSA REZZATO 562,50 562,50 0 0 563 0 0 3 2 2 7

7 GAM SAREZZO 525,00 525,00 0 0 621 0 0 3 2 5 10

8 GAM ANA BIONE 514,50 514,50 0 0 524 0 0 1 5 2 8

9 GEL GALBIATE 373,50 373,50 0 0 374 0 0 3 1 0 4

10 GSA BOTTICINO MATT. 366,00 366,00 0 0 366 0 0 0 3 3 6

11 GEF DINAMO 361,50 361,50 0 0 378 0 0 2 1 6 9

12 UEP NESE 223,50 223,50 0 0 224 0 0 1 1 2 4

13 AS CAILINESE 199,50 199,50 0 0 200 0 0 0 2 0 2

14 GS GENZIANELLA 120,00 120,00 0 0 120 0 0 0 1 0 1

15 ANA VALDOBBIADENE 7,50 7,50 0 0 8 0 0 0 1 0 1

classifica Associazioni



 

Ente organizzatore:              SPAC PAITONE

Denominazione della gara:    trofeo FEDERICO MACCARINELLI a.m.

Data di effettuazione:           19 giugno 2016

Località:                              Paitone (Brescia)  

Specialità:                           coppie base FIE e non tesserati

Qualifica:                           

Commissario di gara:          Luciano OLIVA

Giudice id gara:                  Ugo PODAVINI

Direttore di gara:                

Giuria:                  

Giuria Società:                     GAM Sarezzo - OSA Valmadrera

Base FIE e non tesserati

Class. Pett. Concorrenti Associazione md Totale Diff.

1 (180) SCUDELLARI ERMES - SCUDELLARI SERENA VOBARNO Cp 161,00 0,00

2 (159) TABAGLIO GIOVANNI - MACCARINELLI FRANCO ANA PREVALLE Id 217,00 56,00

3 (160) ECCOMELLI MARCO - LANZA FABIO GAM ANA BIONE Cp 222,00 61,00

4 (158) MARTINELLI ENRICO - LA TORRE FRANCESCA GAM ANA BIONE Ip 233,00 72,00

5 (163) ROMAIOLI LORENZO - ZUCCHI SANDRA ANA NUVOLERA Cd 295,00 134,00

6 (153) BENUZZI RAFFAELLA - BREGOLI ANDREA GAVARDO  - BRESCIA Cd 357,00 196,00

7 (156) MEGGIORIN LILIANA GAM SAREZZO Cp 363,00 202,00

8 (155) DEL RIO DANIELA - MUCHETTI CARLO SPAC PAITONE Id 387,00 226,00

9 (173) PICCINOTTI ANGELO - PASOTTI CECILIA AS CAILINESE Id 390,00 229,00

10 (171) FAGLIO AMRINO - SPINETTI ANDREA SPAC PAITONE Id 456,00 295,00

11 (176) FRIGERIO ELISA - SPINETTI TANIA SPAC PAITONE Ip 490,00 329,00

12 (161) BONIZZARDI MATTEO - PEZZA ALESSANDRO PREVALLE Cd 550,00 389,00

13 (167) GUAGNETTI ELISABETTA - GAM ANA BIONE Id 616,00 455,00

14 (152) PACE MOIRA - TENDI MARCO GAM ANA BIONE Ip 659,00 498,00

15 (164) QUECCHIA GIACOMA - GSA BOTTICINO Ip 693,00 532,00

16 (169) RUMI CRISTIAN - GOBBINI LUCA NUVOLERA Id 700,00 539,00

17 (175) PELLEGRINI CARLA - GAZZAROLI STEFANIA ABCF COMERO Id 713,00 552,00

18 (178) CONTI GIULIA - CONTI ANDREA MAZZANO Ip 748,00 587,00

19 (181) SCUDELALRI GRAZIANO - SCUDELLARI ERIK VOBARNO Cd 815,00 654,00

20 (177) PIALORSI ANTONIO - CAGNO ORESTE ANA NOZZA Id 922,00 761,00

21 (170) ZANOLA MARIELLA - RAGNOLI MILENA GS CASTELLO Cp 1010,00 849,00

22 (179) BACHETTI GIULIANO - RICCIARDI SIMONA GAVARDO Cd 1110,00 949,00

23 (166) VENTURELLI SANDRA - VALLINI PIERDARIS SALO' Ip 1140,00 979,00

24 (165) TABAGLIO ANGELO - VERMI LUIGI ANA PREVALLE Id 1230,00 1069,00

25 (168) TORNIERI ANNA - BRAGAGLIO EMANUELA PAITONE Ip 1496,00 1335,00

26 (174) ALBERTI ELISABETTA - FINIZIO SARA ANA MAZZANO Ip 2658,00 2497,00

f.to il Commissario di Gara

FEDERAZIONE ITALIANA ESCURSIONISMO

Commissione Tecnica Federale Marcia

C L A S S I F I C H E
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Base FIE e non tesserati

Pett. md Partenza Contr. 1 Contr. 2 Contr. 3 Contr. 4 Contr. 5 Contr. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Totale Diff.

(180) Cp 8,5730 9,2747 10,0440 10,2648 10,484000 11,285300 -7,00 -26,00 49,00 16,00 63,00 161,00 0,00

(159) Id 8,2830 9,0056 9,3926 10,0037 10,231300 11,040100 41,00 -41,00 -119,00 -14,00 -2,00 217,00 56,00

(160) Cp 8,3000 9,0109 9,3812 9,5859 10,220500 11,015400 45,00 -16,00 -32,00 90,00 39,00 222,00 61,00

(158) Ip 8,2700 8,5821 9,3817 10,0045 10,250000 11,062700 -24,00 45,00 -42,00 85,00 37,00 233,00 72,00

(163) Cd 8,3430 9,0455 9,4015 10,0215 10,251100 11,051500 1,00 -119,00 41,00 80,00 54,00 295,00 134,00

(153) Cd 8,1800 8,4526 9,2231 9,4233 10,041400 10,420100 -178,00 -14,00 -77,00 5,00 -83,00 357,00 196,00

(156) Cp 8,2230 8,5132 9,2705 9,4727 10,080200 10,461500 -82,00 -106,00 -57,00 -61,00 -57,00 363,00 202,00

(155) Id 8,2100 8,4958 9,2836 9,5042 10,135100 10,525700 -167,00 -33,00 -64,00 19,00 -104,00 387,00 226,00

(173) Id 8,2530 8,5744 9,3900 10,0200 10,272300 11,092600 29,00 125,00 -10,00 153,00 73,00 390,00 229,00

(171) Id 9,0030 9,3247 10,1419 10,3830 10,591200 11,413600 32,00 141,00 61,00 -128,00 94,00 456,00 295,00

(176) Ip 9,0200 9,3209 10,1306 10,3609 11,012400 11,443000 -96,00 106,00 -7,00 145,00 136,00 490,00 329,00

(161) Cd 8,3130 9,0102 9,3848 9,5651 10,173300 10,530200 -52,00 27,00 -196,00 -54,00 -221,00 550,00 389,00

(167) Id 8,4030 9,1148 9,5347 10,2026 10,463100 11,270400 -27,00 168,00 209,00 195,00 -17,00 616,00 455,00

(152) Ip 8,1630 8,4854 9,3143 9,5451 10,205900 11,051100 39,00 218,00 -2,00 198,00 202,00 659,00 498,00

(164) Ip 8,3600 9,0809 9,4914 10,1442 10,423700 11,251900 24,00 114,00 138,00 305,00 112,00 693,00 532,00

(169) Id 8,4330 9,1218 9,5340 10,1823 10,454700 11,270200 -177,00 131,00 93,00 274,00 25,00 700,00 539,00

(175) Id 8,4930 9,2249 10,0431 10,3026 10,562200 11,390900 94,00 151,00 165,00 186,00 117,00 713,00 552,00

(178) Ip 8,5230 9,2308 10,0620 10,2936 10,561600 11,403000 -67,00 241,00 6,00 230,00 204,00 748,00 587,00

(181) Cd 8,5900 9,3107 10,1239 10,3509 11,011300 11,422300 103,00 253,00 71,00 268,00 120,00 815,00 654,00

(177) Id 8,5100 9,2335 10,0549 10,3109 11,010700 11,440800 50,00 183,00 130,00 428,00 131,00 922,00 761,00

(170) Cp 8,4500 9,1432 9,5556 10,1909 10,502900 11,292400 -52,00 245,00 114,00 584,00 -15,00 1010,00 849,00

(179) Cd 8,5400 9,2434 10,0554 10,3124 10,592200 11,421800 10,00 241,00 251,00 382,00 226,00 1110,00 949,00

(166) Ip 8,3900 9,0727 9,5043 10,1100 10,385700 11,232400 -198,00 245,00 -173,00 307,00 217,00 1140,00 979,00

(165) Id 8,3730 9,1008 9,5217 10,1519 10,425800 11,353000 53,00 178,00 -8,00 289,00 702,00 1230,00 1069,00

(168) Ip 8,4200 9,1237 9,5639 10,3143 11,013100 11,422600 -68,00 291,00 714,00 418,00 5,00 1496,00 1335,00

(174) Ip 8,4630 9,1829 10,0823 10,3526 11,092300 12,083400 14,00 643,00 233,00 667,00 1101,00 2658,00 2497,00
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Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6 Sett. 1 Sett. 2 Sett. 3 Sett. 4 Sett. 5 Sett. 6

Totale

CP 2612 888 1332 4832 OCP 1824 2239 1279 1296 2350 10425 12510

CD 2612 888 1332 4832 OCD 1824 2239 1279 1296 2350 10425 12510

EP 0 OEP 0 0

ED 0 OED 0 0

IP 2612 888 1332 4832 OIP 1905 2351 1390 1370 2450 10425 12510

ID 2612 888 1332 4832 OID 1905 2351 1390 1370 2450 10425 12510

CP 2612 888 1332 4832 ACP 1824 2239 1279 1296 2350 10425 12510

CD 2612 888 1332 4832 ACD 1824 2239 1279 1296 2350 10425 12510

EP 0 AEP 0 0

ED 0 AED 0 0

IP 2612 888 1332 4832 AIP 1905 2351 1390 1370 2450 10425 12510

ID 2612 888 1332 4832 AID 1905 2351 1390 1370 2450 10425 12510

Totale

CP 4200 2500 3700 OCP 30,24 37,19 21,19 21,36 39,10 149,08

CD 4200 2500 3700 OCD 30,24 37,19 21,19 21,36 39,10 149,08

EP OEP 0,00

ED OED 0,00

IP 4000 2300 3500 OIP 31,45 39,11 23,10 22,50 40,50 156,66

ID 4000 2300 3500 OID 31,45 39,11 23,10 22,50 40,50 156,66

CP 4200 2500 3700 ACP 30,24 37,19 21,19 21,36 39,10 149,08

CD 4200 2500 3700 ACD 30,24 37,19 21,19 21,36 39,10 149,08

EP AEP 0,00

ED AED 0,00

IP 4000 2300 3500 AIP 31,45 39,11 23,10 22,50 40,50 156,66

ID 4000 2300 3500 AID 31,45 39,11 23,10 22,50 40,50 156,66

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Totale Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
CP 1613 785 2215 980 5593 OCP 1117,00 707,00 1697,00 653,00

CD 1613 785 2215 980 5593 OCD 1117,00 707,00 1697,00 653,00

EP 0 OEP

ED 0 OED

IP 1613 785 2215 980 5593 OIP 1161,00 744,00 1772,00 678,00

ID 1613 785 2215 980 5593 OID 1161,00 744,00 1772,00 678,00

CP 1613 785 2215 980 5593 ACP 1117,00 707,00 1697,00 653,00

CD 1613 785 2215 980 5593 ACD 1117,00 707,00 1697,00 653,00

EP 0 AEP

ED 0 AED

IP 1613 785 2215 980 5593 AIP 1161,00 744,00 1772,00 678,00

ID 1613 785 2215 980 5593 AID 1161,00 744,00 1772,00 678,00

Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B Sett.1A Sett.1B Sett.2A Sett.2B Sett.3A Sett.3B Sett.4A Sett.4B Sett.5A Sett.5B Sett.6A Sett.6B
CP 5200 4000 4700 5400 OCP 18,37 11,47 28,17 10,53

CD 5200 4000 4700 5400 OCD 18,37 11,47 28,17 10,53

EP OEP

ED OED

IP 5000 3800 4500 5200 OIP 19,21 12,24 29,32 11,18

ID 5000 3800 4500 5200 OID 19,21 12,24 29,32 11,18

CP 5200 4000 4700 5400 ACP 18,37 11,47 28,17 10,53

CD 5200 4000 4700 5400 ACD 18,37 11,47 28,17 10,53

EP AEP

ED AED

IP 5000 3800 4500 5200 AIP 19,21 12,24 29,32 11,18

ID 5000 3800 4500 5200 AID 19,21 12,24 29,32 11,18

Base FIE

TEMPO  SETTORE  (mm,ss)

Totale 
Gara

CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO SETTORE (ss)

Locali e 
Ragazzi

Base FIE

Pen. FTM

CON CAMBIO MEDIA  - LUNGHEZZA SETTORE (m)

CON CAMBIO MEDIA  - MEDIA SETTORE (m/h) CON CAMBIO MEDIA  - TEMPO FRAZIONE SETTORE (mm,ss)

LUNGHEZZA SETTORE (m)

Locali e 
Ragazzi

Base FIE

TEMPO (ss)

MEDIA SETTORE (m/h)

Locali e 
Ragazzi

Base FIE

Locali e 
Ragazzi


